
Чăваш республикинчи Шупашкар 

хулин «78-мěш «Колосок» ача сачě» 

муниципалитетăн  шкул умěнхи 

вěренÿ  учрежденийě 

 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский  сад № 78 

«Колосок» города Чебоксары 

Чувашской республики 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.05.2020           №59 

г.Чебоксары 

 

об утверждении плана подготовки ДОУ к летнему периоду 

 

На основании принятого на педагогическом собрании  МБДОУ «Детский сад №78» 

г. Чебоксары проекта плана подготовки к  летней оздоровительной работе (протокол № 5 

от 29.05.2019г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план подготовки ДОУ к летней оздоровительной работе на 2020 год. 

2. Утвердить инструкции на летний- оздоровительный период в целях 

профилактики короновирусной инфекции. 

2.  Работу педагогов и персонала организовать в соответствии с планом. 

3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                            Хованская Т.Ю. 
 


